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ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к Распоряжению № 13 от 25 апреля 2024г. 

 

Расписание сессии 

2 семестр   2023/2024 учебный год 

 

101 группа     
   

дисциплина 
зкзамен Консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Общая химия 

з/оценкой 
28, 29 мая      

12:00  
204СЛК 

-      -            

Физика  3 июня 
10:00 

422ФТШ 
1июня 

12:00 

ДО       

Алгебра 07 июня 
10:00     

204СЛК              
06 июня 

 

15:00  204СЛК 

Математический 

анализ  

з/оценкой 

18 июня 
10:00   

204СЛК                
17 июня 

12:00 

521СЛК 

102 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Физика  

з/оценкой 
29 мая 

10:00    

422ФТШ                               
- - 

Дискретная 

математика 
5 июня 

10:00  

313СЛК                 
4 июня 12:00       

Алгебра 

 з/оценкой 
10 июня 

10:00   

204СЛК                  
07 июня 15:00 204СЛК 

Математический 

анализ 

з/оценкой 

19 июня 
10:00  

204СЛК                  
17 июня 

12:00 

521СЛК 
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201 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Электродинамика 
17 июня 10:00   

206СЛК 
14 июня 14:00  

206СЛК    

Физика  
11 июня 10:00 

206СЛК 
10 июня 12:00 

206СЛК  

Механика жидкостей и 

газов 
5 июня 10:00   

208СЛК 
4 июня 12:00  

208СЛК    

Математическая 

физика 
26 июня 

10:00  

206СЛК                    

 

 25 июня 

12:00  

206СЛК      

Математический 

анализ  
21 июня 

10:00  

206СЛК                     

14 июня 12:00   

206СЛК 

202 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Разработка 

программного 

обеспечения 

 

03 июня 
11:00     

305СЛК             

 

01 июня 
12:00  ДО 

Базы данных 
7 июня 11:00  

305СЛК                     

7 июня 10:00   

305СЛК 

Введение в 

биоинформатику 
11 июня 

11:00   
430СЛК 

10 июня 12:00  
523СЛК 

Математический 

анализ  
17 июня 

10:00  

204СЛК                     

14 июня 
12:00   

206СЛК 

Численные методы 20 июня 
14:00   

517СЛК                                  
  19 июня 

14:00    
517СЛК 
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301.1 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Зондовые методы и 

диагностика з/оценкой 
27 мая 14:00     

433СЛК              

 
- 

Основы плазменных 

технологий 
03 июня 11:00   

433СЛК 

31 мая 16:00          

433СЛК 

Математические 

методы в теоретической 

физике 

07 июня 14:00     

305СЛК               

    06 июня 
14:00          

305СЛК 

Физика 

конденсированного 

состояния  

11 июня 11:00   

204СЛК                  

        10 июня 
517СЛК          

14:00 

Квантовая механика  
18 июня 11:00  

206СЛК                  

17 июня 12:00         

313СЛК 

Симметрия кристаллов и 

ФП 
24 июня 11:00   

206СЛК 

21 июня 14:00        

430СЛК 

301.2 группа 

дисциплина 
дисциплина дисциплина 

    

Общая  биология 30 мая 10:00     

432СЛК               

 
-    

Органическая  химия 07 июня 11:00   

522СЛК 

06 июня 
16:00   522СЛК 

Физика 

конденсированного 

состояния 

(факультатив) 

11 июня 11:00   

204СЛК                  

        10 июня 

517СЛК          

14:00 

Квантовая  механика 18 июня 10:00  

206СЛК                  

17 июня 
12:00         

313СЛК 

Физическая  химия 24 июня 11:00   

430СЛК 

24 июня 
10:00   430СЛК 
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301.3 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Теория групп з/оценкой 
3 июня 12:00  

523СЛК                 
3 июня 11:00       

523СЛК                 

Математические 

методы в 

теоретической физике 

 з/оценкой 

07 июня 14:00     

305СЛК               

06 июня 

14:00          

305СЛК 
 

Физика 

конденсированного 

состояния** з/оценкой 

11 июня 11:00   

204СЛК                  

        10 июня 
517СЛК          

14:00 

Строение и эволюция 

звезд** 

з/оценкой 

11 июня 11:00   

313СЛК                  

        09 июня 
ДО        

14:00 

Квантовая механика  
18 июня 10:00  

206СЛК                  

17 июня 12:00         

313СЛК 

Симметрия кристаллов 

и ФП* 
24 июня 11:00   

206СЛК 

21 июня 14:00        

431СЛК 

Введение в современную 

астрофизику* 
24 июня 12:00   

432СЛК 

24 июня 11:00        

432СЛК 

 

302 группа 

дисциплина 
зкзамен консультация 

дата время/ауд. дата время/ауд. 

Обработка данных 

NGS-секвенирования 

з/оценкой 

29 мая 10:00     

517СЛК               

 

- 
- 

Молекулярная и 

клеточная биология 

03 июня 11:00    

430СЛК 

03 июня 
10:00 

430СЛК     

Параллельное 

программирование 

11 июня 11:00   

305СЛК                   

11 июня 
10:00   

305СЛК                   

Биометрические 

системы и технологии 

15 июня 11:00  

521СЛК 

15 июня 
10:00  

521СЛК 

Теория вероятностей и 

математическая 

статистика 

 

20 июня 

10:00 

313СЛК    

 

19 июня 

14:00  

313СЛК 

 


